Product Data Sheet
KXB150LH
Technické změny vyhrazeny
150 mm² Fázová svorka průchozí, 1000V / 309A,  šroubová
Technický list
Provedení
typ upevnění na DIN lištu dle EN 50022
Elektrický proud
nominální jmenovitý proud 309 A
Materiály
barva šedá
Barva tmavě šedá
materiál Polyamid (PA)
Rozměry
hloubka 28 mm
výška 98,6 mm
šířka 96 mm
Připojení
průřez pro flexibilní vodiče 35 - 150mm²
průřez pro pevné vodiče 50 - 185mm²
typ připojení se šrouby
Normy
Evropská direktiva WEEE dotčeno
KXB150LH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)